
Priedas Nr. 1 

 

PATVIRTINTA 

Biržų rajono vietos veiklos grupės  

2021 m. gegužės 26 d.  

Pirmininko įsakymu Nr. V-11 

 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 2021-2023 M. 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo laikas  Atsakingas asmuo 

 1. Atskleisti ir šalinti galimas korupcijos priežastis ir sąlygas, įgyvendinant Programos priemonių planą 

1.1. Susipažinti su kovos su korupcija programa, LR Korupcijos prevencijos 

įstatymu, aktualijomis. 

Nuolat Pirmininkas, darbuotojai, 

atsakingas asmuo 

paskirtas už 

antikorupcinę veiklą 

1.2. Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą Gegužė Pirmininkas 

1.3. VVG Interneto    svetainėje skelbti Korupcijos prevencijos programą jos ir 

įgyvendinimo priemonių planą ir informaciją, kur galima kreiptis susidūrus 

su korupcijos apraiškomis. 

Nuolat Atsakingas asmuo 

paskirtas už 

antikorupcinę veiklą 

1.4. Gavus informaciją dėl galimų ar faktinių korupcinių veikų, nedelsiant 

informuoti pirmininką, Specialiųjų tyrimų tarnybą. 

Gavus pranešimą Atsakingas asmuo 

paskirtas už 

antikorupcinę veiklą 

 2. Skatinti antikorupcinį darbuotojų švietimą bei antikorupcinę kultūrą 

2.1. Kurti nepakančios teisės nusižengimams įstaigos įvaizdį. Nuolat  Visi darbuotojai 

2.2. Kreiptis į darbuotojus korupcijos prevencijos klausimais, motyvuojant juos 

neimti, neduoti kyšio, elgtis sąžiningai, didinant savo patikimumą, 

lojalumą, sąmoningumą, principingumą, pranešant apie korupciją. 

Kartą per metus  Pirmininkas 



2.3. VVG interneto svetainėje skelbti informaciją apie laisvas darbo vietas . Atsiradus laisvoms 

darbo vietoms 

VPS administravimo 

vadovė-administratorė 

2.4. VVG interneto svetainėje skelbti informaciją, kur gali kreiptis asmuo, 

susidūręs su korupcinio pobūdžio veika 

Nuolat Atsakingas asmuo 

paskirtas už 

antikorupcinę veiklą 

 3. Vykdyti viešųjų pirkimų įstatymo bei kitų teisės aktų, reguliuojančių VVG finansinę veiklą, reikalavimus. 

3.1. Pasikeitus teisės aktams, peržiūrėti ar pakoreguoti VVG viešųjų pirkimų 

reikiamus dokumentus bei vykdyti kitus Viešųjų pirkimų įstatyme 

numatytus reikalavimus. 

Pasikeitus teisės 

aktams, esant 

poreikiui 

Asmuo, atsakingas už 

viešųjų pirkimų 

organizavimą 

3.2. Užtikrinti finansų apskaitos ir kontrolės vykdymą. Nuolat Pirmininkas, VPS 

finansininkė 

 

 
 


